



Ilkka Oyj:n hallituksen puheenjohtaja Timo Aukia avauspuhe Ilkka Oyj:n varsinaisessa yhtiökokouksessa 25.4.2024

Tilikausi 2023 jää Ilkan historiaan uuden suunnan hakemisen vuotena.

Loppukesästä julkistettu päivitetty strategia paalutti sen, miltä uusi Ilkka näyttää.

Tällä hetkellä emme ole enää ensisijaisesti mediayhtiö.

Digitaalisella medially on strategiassa toki oma tärkeä paikkansa. Kehitämme medioitamme entistä paremmin nuoria kohderyhmiä tavoittavaksi. Samalla pidetään jatkossakin huolta vapaan ja vastuullisen median roolista demokraattisen yhteiskunnan kulmakivenä.

Nyt kuitenkin konsernissa pääosaan siirtyi yli sadan vuoden toiminnan jälkeen kokonaan uusi toimiala.

Kuluvan vuoden alussa aloittanut konsernin eri osissa toimineista digitaalisista palveluista koottu Markkinointi- ja teknologiapalveluiden segmentti kattoi viime tilikauden aikana 55 % konsernin jatkuvien toimintojen ulkoisesta liikevaihdosta ja teki positiivista liiketulosta.

Tämä uusi kokonaisuus on toimintamme kulmakivi ja strategiamme on tiekartta uuden digitaalisen liiketoiminnan kasvattamiseen.

Nyt kun jatkossa Summa Collective nimen alla asiakkaalle näkyvä digitaalisten yrityspalveluiden ekosysteemi on koottu yhteen, ovat askelmerkit selvät siihen, mistä kasvua ja tulosta haetaan.

Kyse on ollut suuresta muutosprosessista, jossa digitaalisen liikevaihdon osuus konsernissa on nostettu vuoden 2019 noin kuudesta prosentista viime tilikauden yli kuuteenkymmeneen prosenttiin.

Osakkeenomistajilta olen joskus kuullut toiveen jakaa yhtiön varat osakkeenomistajille ja jopa neuvon lopettaa samalla koko toiminta.

Vannoutuneena kapitalistina olen näitä ja monia muita erilaisia vaihtoehtoja toki huolellisesti miettinyt, mutta yhdessä hallituksen kanssa olemme tulleet siihen tulokseen, että on vahvasti osakkeenomistajien pitkän aikavälin edun mukaista jatkaa uudistuneen strategian tiellä digitaalisten liiketoimintojen kasvattamista ja käyttää konsernin varallisuutta tähän.

Samalla toki pidetään huolta yhtiön voitonjakokyvystä. Meille on ollut kunnia-asia olla yksi Helsingin pörssin historiallisella osinkotuotoilla mitaten parhaista yrityksistä. Tästä aiotaan pitää kiinni jatkossakin.

Mikäli yhtiökokous hyväksyy esityslistalla olevan omien osakkeiden ostoaltuutuksen, on yhtiöllä mahdollisuus säätää pääomitustaan myös tätä kautta. Tämä tietenkin sillä edellytyksellä, että kasvustrategian toteutuminen ei vaarannu.

Arvoisat osakkeenomistajat. Ilkkalaiset ovat kauaskantoisesti muovanneet yhtiötä uusiksi vastaamaan digitalisoituvan maailman tarpeisiin. Matka on vielä kesken, mutta toivon että luotatte siihen, että pystymme tuomaan sijoituksillenne parhaiten lisäarvoa jatkamalla valitulla tiellä toimimista.

Uuden strategiamme mukaisesti aiomme Ilkassa keskittyä digitaalisen lisäarvon rakentamiseen ja suunnata yrityksen mittavat resurssit ensisijaisesti siihen. Näkemyksemme on, että osakkeenomistajille tämä takaa parhaan vuosittaisen tuoton pitkälle tulevaisuuteen.

Näillä sanoilla avaan tämän yhtiökokouksen.